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20. ledna
20. Městský ples

3. února
Masopust

10. února
Hasičský ples

23. června
Sraz rodáků

VÁNOČNÍ PŘÁNÍ
(Oldřich Benda)

Vánoce……
snad přijdou na vločkách

rodí se za tmy
odcházejí v tmách

a tají
tají tak rychle
jako ty vločky

jako kry na řekách
a ze studánek závějí

kanou kapičky nadějí….

20
18
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Z MěStSkéHO ÚŘADU

Výsledky voleb do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR

ve dnech 20. a 21. října 2017
volební okrsek Lomnice nad Lužnicí

volební kraj Jihočeský
Počet osob, zapsaných do výpisů ze stálého a zvláštního seznamu voličů celkem: 1485 
Počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky: 893
Počet odevzdaných úředních obálek: 890 
Počet platných hlasů ve volebním okrsku: 887

VÝPIS ZE SOUBORU USNESENÍ  
z 119. – 120. zasedání rady města
Rada města:
− projednala a souhlasí se zněním 

2. monitorovací zprávy „Zlepšení 
dopravní situace, ulice Nové Město, 
Lomnice nad Lužnicí“

− projednala a schvaluje návštěv-
ní řád veřejného dětského hřiště 

„U mateřské školy“ v Lomnici nad 
Lužnicí

− projednala návrh ředitelky ZŠ a MŠ, 
kterým stanovuje přerušení provozu 
MŠ v souladu s vyhláškou 14/2005 
Sb. v termínu od 25. 12. 2017 – 1. 1. 
2018 (3 pracovní dny); souhlasí se 

stanovením přerušení provozu MŠ 
v souladu s vyhláškou 14/2005 Sb. 
v termínu od 25. 12. 2017 – 1. 1. 2018 
(3 pracovní dny)

Zápisy z jednání RM jsou dostupné 
na www.lomnice-nl.cz

Z RADNICE

Veřejné 19. zasedání
zastupitelstva města

se uskuteční dne
18. 12. 2017

od 18:00 hodin
v budově čp. 348

Ve volebním okrsku Lomnice nad Lužnicí byly voleny tyto strany:
číslo Název politické strany, hnutí, koalice, blok Počet platných hlasů

pro volební stranu
1 Občanská demokratická strana 104
2 Řád národa – Vlastenecká unie 0
3 CESTA ODPOVĚDNÉ SPOLEČNOSTI 1
4 Česká strana sociálně demokratická 96
6 Radostné Česko 0
7 STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 23
8 Komunistická strana Čech a Moravy 78
9 Strana zelených 9

10 ROZUMNÍ – stop migraci a diktátu EU – peníze našim občanům, důchodcům, dětem,
zdravotně postiženým … 5

12 Strana svobodných občanů 17
13 Blok proti islamizaci – Obrana domova 1
14 Občanská demokratická aliance 3
15 Česká pirátská strana 71
19 Referendum o Evropské unii 2
20 TOP 09 55
21 ANO 2011 255
22 Dobrá volba 2016 0
23 Sdružení pro republiku – Republikánská strana Československa Miroslava Sládka 3
24 Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová 45
25 Česká strana národně sociální 1
26 REALISTÉ 4
27 SPORTOVCI 4
28 Dělnická strana sociální spravedlnosti 0
29 Svoboda a přímá demokracie – Tomio Okamura (SPD) 109
30 Strana Práv Občanů 1
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Vítání občánků v Lomnici nad Lužnicí
V sobotu 7. 10. 2017 se uskutečnilo v kostele sv. Václava vítání nových občánků města 
Lomnice nad Lužnicí. Přivítali jsme 4 občánky narozené v období od dubna do října 
2016. Na úvod proběhlo milé vystoupení dětí z mateřské školky z Lomnice nad Luž-
nicí, pod vedením paní učitelky Bc. Kateřiny Dušákové a vystoupení dětí ze Základní 
umělecké školy Lomnice nad Lužnicí, pod vedením paní učitelky Mgr. Jitky Balcarové, 
která rovněž hudebně doprovázela celou akci. Všem děkujeme za krásné vystoupení a za 
přispění k příjemné atmosféře.

Rodiče si vyslechli slavnostní projev starosty města p. Karla Zvánovce a postupně se 
zapsali do pamětní knihy města. Na závěr slavnostního dopoledne převzali rodiče malých 
občánků dárky pro své děti, maminkám byly předány květiny. Slavnostní atmosféru dne 
zachytila a focením rodičů a dětí akci ukončila paní Ing. Anna Petrželová.

Našim malým občánkům a jejich rodičům přejeme pevné zdraví, hodně lásky a rodin-
né pohody.

Jana Šejdová, matrikářka

Přivítány byly tyto děti:
Otto Richter, Daniel Klouda, Anastázie Malechová, Filip Sedláček.

INFORMACE
V prosinci a v lednu bude 
Čítárna otevřena jen v úterý.

Provozní doba Starého hřbitova a dětského hřiště u Farské louky
Starý hřbitov: listopad – březen 8.00 – 18.00 Dětské hřiště u Farské louky: listopad – březen 8.00 – 17.00

Pá   1. 12.
Pá  15. 12.
Pá  29. 12.

Svoz odpadu  
v měsíci prosinci

Pátek: 08:00 – 12:00 12:30 – 17:00
Sobota: 08:00 – 12:00

Provozní doba 
Sběrného dvora

K 31.12.2017 bude ukon-
čen provoz ordinace žen-
ského lékaře MUDr. Jiřího 
Pechy v Lomnici nad Luž-
nicí. MUDr. Pecha zajistí 
stávajícím i případným no-
vým klientkám z Lomnice 
nad Lužnicí lékařskou péči 
ve svých ordinacích v Tře-
boni a v Českých Budějo-
vicích.
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Z LOMNICkÝCH RODINNÝCH ARCHIVŮ
Rok 2018 bude rokem významných historických mezníků. Pokud máte doma ve svých 
albech a archivech písemnosti, fotografie, zajímavé předměty, můžete nám jejich zapůj-
čením pomoci připravit zajímavou výstavu, která přiblíží život našeho města a jeho oby-
vatel v těchto letech:

1868 (Položení základního kamene Národního divadla)

1918 (Konec 1. sv. války, Vznik Československa)

1938 (Mnichovská dohoda)

1948 (Znárodnění, Úmrtí E. Beneše)

1968 (Obsazení Československa vojsky Varšavské smlouvy)

Bližší informace rádi podáme v našem infocentru. Předem děkujeme za pomoc.

Poděkování místním hasičům a všem, kteří 
poskytli pomocnou ruku při likvidování škod 
způsobených vichřicí Herwart (29. 10. 2017) 
v Lomnici nad Lužnicí a okolí.

Miluše Poustevníková

Vítěz fotosoutěže „třeboňsko – krajina mého srdce“ je již znám!
Celé září a říjen 
mohli milovníci 
Třeboňska zasílat 
až 5 soutěžních 
snímků z oblasti 
Třeboňska, Ve-
selska a Vitoraz-
ska do 1. ročníku 
soutěže s názvem 
„Třeboňsko – kra-

jina mého srdce“. Soutěž proběhla ve spolupráci se 
členy destinačního managementu Turistické oblasti 
Třeboňsko – s Hotelem Sloup, Autocampem U Pís-
kovny a Slatinnými lázněmi Třeboň. Do soutěže 
bylo přihlášeno celkem 142 fotografií od 35 soutěžících. Hlasová-
ní probíhalo od 1. do 15. listopadu na facebookové stránce Turi-
stická oblast Třeboňsko, z. s. O vítězi rozhodl nejvyšší počet „To 
se mi líbí“ u fotografie. Je nám ctí a potěšením představit Vám 
vítěze.

1. místo – Martin Krato-
chvíl (Rožmberk) – 355 
hlasů, získává víkendový 
pobyt s polopenzí a vířiv-
kou pro 2 osoby v Hotelu 
Sloup (Řípec)

2. místo – Radka Lacino-
vá (Rybník Nový u Duna-
jovic) – 127 hlasů, získává 
víkendový pobyt v pod-
krovním pokoji v Auto-
campu U Pískovny (Such-
dol n. L)

3. místo – Petr Lundák (Výlov) – 118 hlasů, získává dárkový balí-
ček od Slatinných lázní Třeboň.

Vítězům srdečně blahopřejeme a všem soutěžícím děkujeme za 
účast!

Vážení přátelé,
listů v letošním trhacím kalendáři povážlivě ubývá, blíží se konec roku a ovšem jsou tu ještě Vánoce. Nejsou to nejstarší křesťanské 
svátky, těmi jsou Velikonoce. Každou neděli vlastně církev znovu prožívá Ježíšovu oběť i vítězství, každá neděle jsou malé Velikonoce.

Vánoce se poprvé slavily v Římě roku 336. Pohanský císař Aureliánus měl velké potíže se správou své obrovské říše. Vznikaly ne-
sváry, a tak se císař rozhodl, že sjednotí svou říši tak, že pro celou říši zavede nový svátek Natale Solis Invicti, čili Vítězství nepřemože-
ného boha Slunce. Měl se slavit v den zimního slunovratu 25. prosince. Církev však stanovila na ten den oslavu narození Ježíše Krista.

Vánoce jsou krásné svátky, protože mluví o lásce. Především o lásce Boží, s níž Ježíš přišel na tento svět. Vánoce jsou ale i svátky 
naší lásky, kterou projevujeme tím, že obdarováváme své blízké. Každý dárek pod stromečkem ať je tedy darem z lásky. Ať ten, kdo jej 
od nás obdrží, ví s jistotou, ten dárek mi daroval někdo, kdo mě má rád. A nezáleží tolik na tom, dostaneme-li tabulku čokolády, nebo 
drahé ošacení, protože láska se nedá ohodnotit penězi. 

Dovolte nám, abychom i my přispěchali se svým upřímným přáním. Dej Vám Bůh klidné prožití Vánoc a do nového roku hojnost 
svého požehnání, zdraví a spokojenosti. Vzpomínáme zvláště na ty, kteří budou o Vánocích sami, nemocni, a proto budou mít Vánoce 
smutné. Ať nikdo z nás nezapomene, že vlídné slovo, kousek pečiva, které darujeme právě těmto lidem, darujeme samotnému Ježíšovi.

Duchovní správa Ševětín.

FARNOSt (kostel)
Štědrý den Slavnost

Narození Páně
Svátek

sv. Štěpána
Svátek sv. Rodiny 

a Památka sv. papeže 
Silvestra I.

Slavnost Matky Boží 
Panny Marie

neděle pondělí úterý neděle pondělí
24. prosince 25. prosince 26. prosince 31. prosince 1. ledna 2018

Ševětín 7.30  22.00  8.30 8.30 8.30 8.30
Lomnice nad Lužnicí 20.00 10.00 10.00 BS 10.00 BS 10.00 

Vánoční a novoroční bohoslužby 2017

autor fotografie Vendula Šafářová
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ZE ŠkOLy

Začátek školního roku v mateřské škole
V září vyjely starší děti ze tříd Sluní-
ček a Motýlků do Jindřichova Hradce. 
Navštívily zde v muzeu výstavu Hravá 
Afrika. Formou stínové hry poznávaly 
africká zvířata, podívaly se do chýše 
domorodců, kde si pohrály s hudeb-
ními nástroji. Viděly ručně vyrobené 
šperky a hračky z odpadků. Vyzkouše-
ly si i tisk na látku „Adinkru“ a natisk-
ly si symboly na prostírání z ubrousků.

V pátek 13. září se byly děti podívat 
na výlov rybníku Rožmberk. V krás-
ném slunečném počasí se podívaly 
přímo do loviště, kde jim zkušený ry-
bář vysvětlil postup lovení a třídění 
ryb. Poté si prošly sádky a vlastníma 
rukama poznávaly různé druhy ryb. 
Na závěr ochutnaly rybí řízky a trdel-
ník.

Bc. Ilona Šafářová

Výstava Hravá Afrika
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Žáci 9. ročníku na Úřadu práce
V pátek dne 20. 10. 2017 se žáci a žá-
kyně 9. ročníku zapojili do vzděláva-
cího projektu, který pořádalo Infor-
mační a poradenské středisko Úřadu 
práce v Jindřichově Hradci. Cílem 
tohoto projektu je hledání vhodného 
profesního a studijního zaměření ab-
solventů ZŠ.

Naši žáci si nejdříve vytvářeli svůj 
individuální psychosociální profil. 
V něm charakterizovali své vlastnos-
ti, schopnosti a dovednosti vzhledem 
ke své vybrané budoucí profesi. Poté 
vytvářeli profil profese, kterou si 
vybrali, a to z hlediska náplně i vý-
sledků práce, z hlediska pracovních 

prostředků. Odpovídali na otázky: Co 
a kde budu dělat? S čím budu pra-
covat? Co bude předmětem (výsled-
kem) mé práce?

Tři vybraní žáci pak představi-
li svou práci nahlas před ostatními. 
Mgr. Vysoká, jež tento seminář vedla, 
výsledky zhodnotila a doplnila o dal-
ší informace. Žáci se také mj. hodno-
tili mezi sebou vzájemně – měli uvést 
jednu typickou vlastnost nebo doved-
nost každého spolužáka. Po ukončení 
aktivit měli všichni před sebou infor-
maci: 1. o tom, jak ho vidí ostatní ve 
třídě, 2. o tom, jak vidí on sebe sama 
a 3. zda profese, kterou si zde dnes 

vybral, je opravdu „tou pravou“, nebo 
je třeba ještě dál hledat a vybírat.

Na činnosti v rámci tohoto vzdě-
lávacího projektu navazujeme nyní 
v předmětu Výchova k občanství 
a zdraví. Od osobních profilů a profi-
lů profesí se dostáváme k samotným 
učebním a studijním oborům. Žáci si 
vybírají a ostatním během listopa-
du představují, jaký obor si vybrali 
a proč. Naší snahou je, aby měli co 
nejvíce informací – o oboru, škole, 
předmětech studia, profesi i o bu-
doucím uplatnění. Aby se tedy mohli 
dobře rozhodnout.

Mgr. Klára Jelínková

Připomenutí si 99 let od vzniku Československa
Slavnostní podvečer patřil nejdříve dě-
tem, které si přišly do naší studovny 
vyrobit lampióny, aby se mohly připojit 
k průvodu, který vycházel z Palackého 
náměstí. V jeho čele šli  hasiči, skauti 
a baráčníci. Samotný pietní akt u památ-
níku na nám. 5. května doprovodily li-
dovými písněmi děti z dětského souboru 
Javoráček.

Děkujeme všem, kteří za nevlídného 
počasí, jaké panovalo, přišli.

Z kULtURy
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INFORMAČNÍ A kULtURNÍ StŘEDISkO Lomnice nad Lužnicí
VyHLAŠUJE FOtOGRAFICkOU SOUtěŽ „Lomnické okamžiky“

termín: 1. prosince 2017 – 16. září 2018

SVÉ FOTOGRAFIE ZASÍLEJTE NA E-MAIL: info@iks.lomnice-nl.cz

PRAVIDLA SOUTĚŽE: 

• zasílat digitální fotografie ve formátu JPG s min. velikostí 2MB a max. 4MB

•  účastník soutěže uvede název fotografie, své jméno, příjmení a kontaktní údaje

•  každý soutěžící potvrdí písemně, že fotografie pořídil osobně a že případné osoby, zachycené na fotografii souhlasí se 
zveřejněním této fotografie

•  zároveň souhlasí se zveřejněním své fotografie a osobních údajů v rámci propagace soutěže

•  veškeré fotografie se po skončení soutěže stávají majetkem IKS Lomnice nad Lužnicí, které si vyhrazuje právo nakládat 
s nimi podle vlastního uvážení

 2. 12. 19.30  Vánoční koncert Evy Pilarové – Divadlo J. K. Tyla

 8. 12. 19.30  Brněnský rozhlasový orchestr lidových nástrojů – adventní koncert – Divadlo J. K. Tyla

 9. 12. 15 – 18.00  Čertovské rojeníčko – Masarykovo náměstí (s čerty a démony z bavorských lesů v 17.30)

20. 12. 17.00  Živý betlém – Masarykovo náměstí

 1. 1. 2018 18.00  Novoroční ohňostroj

kultura v třeboni
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ZE SPORtU

tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí
MUŽI „A“

Horní řada zleva: Šafář Petr (asistent), Hrubý Karel 
(asistent), Šachl Michal, Mikuláštík Vlastimil, Kabele Tomáš, 
Nohava Libor, Hrubý Patrik, Leiš Filip, Burda Jan, Šachl 
Miroslav, Šálený Miroslav

Spodní řada zleva: Vala Ondřej, Boček Josef, Pancíř Petr, 
Čáp Lukáš, Božovský Vladimír, Melichar Václav, Krejník 
Petr, Vrána Vladimír (trenér)

Na fotce chybí: Heger Pavel, Kaštánek Vojtěch, Řehoř Pavel, 
Čuta Jakub, Dušák Martin ml., Zákostelecký Milan, Burda 
Jiří, Kroupová Denisa (vedoucí týmu)

I.B třída mužů - sk. "D"
Rk. Družstvo Záp. + 0 – Skóre Body

1 Lišov 14 13 0 1 52:14 39

2 Třebětice 14 9 4 1 45:17 31

3 Lomnice 14 8 2 4 29:21 26

4 Ml. Vožice 14 7 4 3 31:19 25

5 Chotoviny 14 6 4 4 26:20 22

6 Slavonice 13 7 1 5 19:20 22

7 N. Bystřice 13 7 0 6 18:27 21

8 Třeboň“B 14 4 4 6 28:39 16

9 K. Řečice 14 3 5 6 26:28 14

10 D. Bukovsko 14 4 2 8 18:26 14

11 Rat. Hory 14 4 2 8 18:31 14

12 Řepeč-Opařany 14 4 0 10 18:40 12

13 Jistebnice 14 3 1 10 15:33 10

14 Malšice 14 2 3 9 26:34 9

Okresní soutěž muži sk. "A"
Rk. Družstvo Záp. + 0 – Skóre Body

1 Plavsko 9 7 0 2 36:12 21

2 Staňkov 9 7 0 2 21:12 21

3 N. Ves 9 6 1 2 28:18 19

4 Lomnice B 9 6 0 3 37:13 18

5 Horní Pěna 9 5 0 4 20:25 15

6 Deštná 9 4 0 5 15:17 12

7 Lodhéřov 9 3 1 5 11:15 10

8 Majdalena 9 2 3 4 12:21 9

9 Rapšach 9 1 1 7 14:37 4

10 Žďár 9 0 2 7 9:33 2

MUŽI „B“

Horní řada zleva: Koudelka Jiří (OFS J. Hradec), Marsová 
Petra (vedoucí), Voborský Petr, Doktor David, Prášek 
Ladislav (trenér), Velich Matěj, Marsa Stanislav (hrající 
trenér), Frolík František, Nohava Václav, Jedlička Karel, 
Marek David, Sedláček Martin, Špale Martin

Spodní řada zleva: Melichar Václav, Prášek Pavel, Voborský 
Adam, Němec Roman, Nehoda Marek, Zákostelecký Milan, 
Šedivý Pavel

Na fotce chybí: Dušák Martin st., Němec Jan,  
Šachl Miroslav
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StARŠÍ DOROSt

Horní řada zleva: Rybák Michal (trenér), Kabele Tomáš, 
Burda Jan, Vačkář Tomáš, Marsa Jakub, Čáp Lukáš, Dlouhý 
Radim, Polách Michal, Trachta Rostislav, Bartoš Dominik, 
Šedivý Pavel, Čečka Pavel (vedoucí)

Spodní řada zleva: Šnorek Jiří, Janda Tomáš, Dušák Vojta, 
Strouha Vojtěch, Božovský Vladimír, Malec Matyáš, Král 
Miroslav

Na fotce chybí: Hrubý Patrik, Dušák Martin ml., Hegr 
Tomáš, Syrovátka Josef, Visčur Aleš, Prášek Martin

ČEZ – krajský přebor staršího dorostu
Rk. Družstvo Záp. + 0 – Skóre Body Penalty + Penalty –

1 Roudné 14 12 0 2 76:10 38 0 2

2 Trh. Sviny 14 12 0 2 43:24 34 3 1

3 Junior Str. 14 11 0 3 45:15 33 1 1

4 Milevsko 14 10 0 4 35:15 30 1 1

5 Č. Krumlov 14 8 0 6 38:20 25 0 1

6 SKP ČB 14 8 0 6 35:19 25 0 1

7 Lomnice 14 8 0 6 21:27 23 1 0

8 Loko ČB 14 7 0 7 36:32 21 0 0

9 Slavia ČB 14 7 0 7 18:37 18 3 0

10 Vodňany+Dříteň 14 5 0 9 33:47 15 1 1

11 Sokol Sez. Ústí 14 3 0 11 33:60 12 0 3

12 Met. Tábor 14 2 0 12 15:43 7 0 1

13 Hradiště 14 3 0 11 22:53 7 2 0

14 Čt. Dvory 14 2 0 12 11:59 6 0 0

MLADŠÍ DOROSt

Horní řada zleva: Šedivý Pavel (trenér), Dušák Vojta, Janda 
Tomáš, Chovanec Lukáš, Šnorek Jiří, Visčur Aleš, Prášek 
Martin, Vejvoda Vojtěch, Hegr Tomáš, Kříž František, Špale 
Martin, Špale Martin (trenér), Čečka Pavel (vedoucí)

Spodní řada zleva: Syrovátka Josef, Strouha Vojtěch, Malec 
Matyáš, Metličková Aneta, Prokeš Leon, Jirák Jan

Na fotce chybí: Burda Jan, Krejčová Nikola, Dvořák Daniel, 
Králíček David, Kalaj David, Fiktus Dominik

ČEZ – krajský přebor mladšího dorostu
Rk. Družstvo Záp. + 0 – Skóre Body Penalty + Penalty –

1 Milevsko 14 13 0 1 69:17 39 0 0

2 SKP ČB 14 10 0 4 66:15 32 0 2

3 Loko ČB 14 11 0 3 60:19 32 1 0

4 Trh. Sviny 14 10 0 4 48:25 29 1 0

5 Junior Str. 14 10 0 4 34:15 29 3 2

6 Met. Tábor 14 9 0 5 48:21 27 1 1

7 Roudné 14 9 0 5 45:27 27 1 1

8 Čt. Dvory 14 7 0 7 23:36 20 2 1

9 Slavia ČB 14 6 0 8 35:47 17 1 0

10 Č. Krumlov 14 5 0 9 23:46 15 0 0

11 Lomnice 14 4 0 10 17:42 13 0 1

12 Hradiště 14 2 0 12 15:61 6 1 1

13 Vodňany+Dříteň 14 2 0 12 12:68 6 1 1

14 Sokol Sez. Ústí 14 0 0 14 15:71 2 0 2
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StARŠÍ ŽÁCI

Horní řada zleva: Vrána Vladimír (trenér), Kalajová Martina 
(vedoucí), Kalaj David, Prášek Martin, Vrána Jakub, Kyrian Jakub, 
Hájek Filip, Stoklasa René, Stoklasa René (asistent trenéra)
Spodní řada zleva: Malecha Albert, Fiktus Dominik, Prášek 
Pavel, Sládek Šimon, Ouda Jan, Petřík David, Mašek David, 
Beznoska Josef, Zídek Adam
Na fotce chybí: Jedlička Ondřej

ČEZ - I. A třída starších žáků sk."A"
Rk. Družstvo Záp. + 0 – Skóre Body Penalty + Penalty –

1 T. Sviny 10 8 0 2 42:10 26 0 2

2 Kaplice 10 8 0 2 62:20 23 1 0

3 Soběslav 10 7 0 3 42:18 21 0 0

4 Slavonice + St. Město 10 7 0 3 36:14 21 0 0

5 D.Voda „B + Třeboň „B 10 7 0 3 40:20 21 0 0

6 Lomnice + Ševětín 10 7 0 3 37:17 19 2 0

7 Veselí/Luž. 10 5 0 5 40:27 15 0 0

8 Suchdol + Č.Velenice 10 2 0 8 23:50 7 0 1

9 Kunžak + Strmilov 10 2 0 8 22:42 6 1 1

10 Dačice + Třebětice 10 2 0 8 7:66 6 1 1

11 N.Bystřice + Chlum 10 0 0 10 9:76 0 0 0

MLADŠÍ ŽÁCI

Horní řada zleva: Kalajová Martina (vedoucí), Hajný Petr, 
Hejduk Samuel, Beznoska Josef, Prášek Pavel, Sládek 
Šimon, Kuneš Adam, Krejník Petr (trenér)
Spodní řada zleva: Prášková Kateřina, Hrubý Tadeáš, Dušák 
Jan, John Tomáš, Nguyen Jan, Němec Tomáš, Maňas David
Leží: Suchan Tomáš
Na fotce chybí: Novák Ondřej, Kolář Martin

ČEZ - I. A třída mladších žáků sk."A"
Rk. Družstvo Záp. + 0 – Skóre Body Penalty + Penalty –

1 Kaplice 10 10 0 0 54:17 29 1 0

2 Veselí/Luž. 10 7 0 3 37:21 23 0 2

3 Soběslav 10 8 0 2 38:15 22 2 0

4 Lomnice + Ševětín 10 7 0 3 44:19 21 1 1

5 Suchdol + Č.Velenice 10 4 0 6 40:32 14 0 2

6 Dačice + Třebětice 10 4 0 6 47:31 13 0 1

7 Slavonice + St. Město 10 4 0 6 9:39 12 0 0

8 N.Bystřice + Chlum 10 4 0 6 18:32 11 1 0

9 T. Sviny 10 4 0 6 20:43 11 1 0

10 Kunžak + Strmilov 10 3 0 7 22:38 9 1 1

11 D.Voda „B + Třeboň „B 10 0 0 10 13:55 0 0 0

StARŠÍ PŘÍPRAVkA

Horní řada zleva: Prášek Pavel (trenér), Prášek Tomáš, Poturnay Matyáš, Bicenc Ondřej, Prášková Kateřina, Prášková Martina 
(vedoucí), Babický David
Spodní řada zleva: Hrubý Kryštof, Farka Jakub, Hrubý Tadeáš, Leží: Bicek Tadeáš
Na fotce chybí: Papež Martin, Melichar Václav (trenér), Beck Antonín (trenér)

Okresní přebor přípravka starší sk. "A"
Rk. Družstvo Záp. + 0 – Skóre Body

1 Dačice A 12 11 1 0 119:42 34

2 Třeboň B 12 10 1 1 79:47 31

3 Lomnice 12 8 0 4 104:71 24

4 Řečice 12 4 1 7 67:78 13

5 J. Hradec B 12 3 2 7 77:103 11

6 Včelnice 12 3 1 8 64:76 10

7 Spol. Novosedly/Stráž 12 0 0 12 43:136 0
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MLADŠÍ PŘÍPRAVkA

Horní řada zleva: Krejník Petr (trenér), Pršanec Tadeáš, Hrubý 
Kryštof, Cipín Martin, Julák Jonáš, Novák Štěpán, Cipínová 
Jaroslava (vedoucí)

Spodní řada zleva: Šachl Jakub, Špongr Oskar, Marek Samuel, 
Babický Tomáš, Kovařík Kryštof

MUŽI „A“
sobota 21. 10. 2017
mistrovské utkání mužů A hrané na trávě v Lišově
Lišov – tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí „A“ 4:0 (1:0)
střelci: –

sobota 28.10.2017
mistrovské utkání mužů A hrané na trávě v Lomnici
tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí „A“ – Malšice 4:1 (1:1)
střelci: Melichar, Šachl Mir., Krejník, Leiš

sobota 4.11.2017
mistrovské utkání mužů A hrané na trávě v Rat. Horách
Ratibořské hory – tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí „A“ 
2:4 (2:2)
střelci: Leiš 2, Krejník, Nohava L.

sobota 11.11.2017
mistrovské utkání mužů A hrané na trávě v Lomnici
tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí „A“ – Jistebnice 
4:1 (1:1)
střelci: Melichar, Pancíř, Šálený, Šachl Mir.

MUŽI „B“
neděle 22.10.2017
mistrovské utkání mužů B hrané na trávě v Lomnici
tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí „B“  – Horní Pěna 1:2 
(0:1)
střelci: Melichar

StARŠÍ DOROSt
neděle 22.10.2017
mistrovské utkání staršího dorostu hrané na trávě v Ševětíně
tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí – Slavia ČB 1:0 (1:0)
střelci: Vačkář

neděle 5.11.2017
mistrovské utkání staršího dorostu hrané na trávě v Lomnici
tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí – Meteor tábor 2:0 
(1:0)
střelci: Trachta, Burda Jan

neděle 12.11.2017
mistrovské utkání staršího dorostu hrané na trávě v Lomnici
tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí – SkP ČB 1:1 (1:1),  
Pk 4:3
střelci: Polách
penaltu proměnili: Hrubý P., Marsa, Božovský, Vačkář

pátek 17.11.2017
mistrovské utkání staršího dorostu hrané na trávě v Č. 
Budějovicích
Lokomotiva ČB – tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí 1:2 
(1:1)
střelci: Burda Jan 2

MLADŠÍ DOROSt
neděle 22.10.2017
mistrovské utkání mladšího dorostu hrané na trávě v Ševětíně
tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí – Slavia ČB 3:2 (2:2)
střelci: Dvořák 2, Špale (PK)

neděle 5.11.2017
mistrovské utkání mladšího dorostu hrané na trávě v Lomnici
tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí – Meteor tábor 0:1 
(0:1)
střelci: –

neděle 12.11.2017
mistrovské utkání mladšího dorostu hrané na trávě v Lomnici
tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí – SkP ČB 0:4 (0:2)
střelci: –

Okresní přebor přípravka mladší
Rk. Družstvo Záp. + 0 – Skóre Body

1 Dačice A 14 14 0 0 179:55 42

2 Řečice A 14 11 0 3 145:62 33

3 Třeboň B 12 10 1 1 127:41 31

4 Lomnice 12 9 0 3 82:55 27

5 Velenice 14 7 1 6 72:71 22

6 Bystřice 14 6 0 8 97:115 18

7 Novosedly 14 6 0 8 85:103 18

8 J. Hradec B 12 5 0 7 91:100 15

9 Včelnice 12 4 1 7 76:83 13

10 Kunžak . 12 2 1 9 41:75 7

11 Dačice B 12 2 0 10 56:123 6

12 Řečice B 14 0 0 14 21:189 0
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pátek 17.11.2017
mistrovské utkání mladšího dorostu hrané na trávě v Č. 
Budějovicích
Lokomotiva ČB – tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí 4:1 (0:1)
střelci: Šnorek

StARŠÍ ŽÁCI 
sobota 21.10 2017
mistrovské utkání starších žáků hrané na trávě v Dačicích
Dačice – tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí/Sk Ševětín 
0:5 (0:3)
střelci: Fiktus 3, Prášek M., Vrána

sobota 28.10.2017
mistrovské utkání starších žáků hrané na trávě v Lomnici
tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí/Sk Ševětín - Suchdol 
nad Lužnicí/České Velenice 9:1 (2:1)
střelci: Fiktus 4, Hájek, Petřík, Vrána, Kyrian, Prášek P.

sobota 4.11.2017
mistrovské utkání starších žáků hrané na trávě v Soběslavi
Soběslav – tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí/Sk Ševětín 
2:1 (2:1)
střelci: Vrána

MLADŠÍ ŽÁCI 
sobota 21.10 2017
mistrovské utkání mladších žáků hrané na trávě v Dačicích
Dačice – tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí/Sk Ševětín 
4:3 (2:1)
střelci: Prášek P., Nguyen, Sládek

sobota 28.10.2017
mistrovské utkání mladších žáků hrané na trávě v Lomnici

tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí/Sk Ševětín - Suchdol 
nad Lužnicí/České Velenice 5:0 (2:0)
střelci: Prášek P. 2, Prášková, Nguyen, John

sobota 4.11.2017
mistrovské utkání mladších žáků hrané na trávě v Soběslavi
Soběslav – tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí/Sk Ševětín 
2:2 (1:0), Pk 2:1
střelci: Prášek P., Prášková
penaltu proměnil: Hajný

StARŠÍ PŘÍPRAVkA
pátek 20.10.2017
mistrovské utkání starší přípravky hrané na trávě v Lomnici
tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí – třeboň „B“ 3:6 (2:5)
střelci: Prášková 2, Hrubý K.

MLADŠÍ PŘÍPRAVkA
neděle 22.10.2017
mistrovská utkání mladší přípravky hrané na trávě v Lomnici
tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí – Dačice „A“ 3:10 (0:5)
střelci: Babický T. 2, Hrubý K.

tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí – Nová Včelnice 5:0 (3:0)
střelci: Babický T. 2, Hrubý K. 2, Cipín 

sobota 28.10.2017
mistrovská utkání mladší přípravky hrané na trávě v K. Řečici
Nová Bystřice – tJ tAtRAN Lomnice nad Lužnicí 8:3 (5:2)
střelci: Babický T.,  Hrubý K., Cipín

kardašova Řečice „B“ – tJ tAtRAN Lomnice nad 
Lužnicí 4:8 (4:2)
střelci: Babický T. 4, Hrubý K. 2, Cipín, Pršanec T.

DtJ kONDOR Lomnice nad Lužnicí – oddíl stolního tenisu
Okresní přebor mužů II

družstvo PU V R P k skóre body

1. Velenice B 7 7 0 0 0 89:37 21
2. Lomnice A 7 6 0 1 0 95:31 19
3. SK J. Hradec C 7 4 0 3 0 65:61 15
4. Rudolec B 7 3 2 2 0 65:61 15
5. Jitka J. Hradec 6 3 1 2 0 58:50 13
6. Chlum A 7 3 1 3 0 61:65 13
7. Lodhéřov B 7 3 0 4 0 63:63 13
8. Dírná A 6 3 0 3 0 50:58 12
9. Studená E 7 1 2 4 0 48:78 11

10. Kunžak B 6 1 1 4 0 45:63 9
11. Lásenice B 6 1 1 4 0 45:63 9
12. Majdalena B 7 1 0 6 0 36:90 9
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Okresní přebor mužů III

družstvo PU V R P k skóre body

1. Dírná B 7 6 1 0 0 89:37 20

2. Včelnice B 7 6 0 1 0 83:43 19

3. Velenice C 7 5 1 1 0 88:38 18

4. SK J. Hradec D 7 5 1 1 0 78:48 18

5. Lomnice B 7 4 2 1 0 71:55 17

6. Dačice B 5 3 2 0 0 58:32 13

7. Třeboň D 7 2 1 4 0 56:70 12

8. Novosedly B 7 1 1 5 0 57:69 10

9. Chlum B 6 0 2 4 0 45:63 8

10. Řečice C 7 0 1 6 0 43:83 8

11. Plíšek N. Bystřice 5 1 0 4 0 25:65 7

12. Lásenice C 6 0 0 6 0 9:99 6

Krásné prožití Vánoc,
hodně štěstí a zdraví do Nového roku.

za DTJ Kondor Lomnice nad Lužnicí Martin Špale
http://www.dtjlomnice-nl.cz 

http://stis.ping-pong.cz (kraj C , region JH)

Z kNIHOVNy

kNIHA PLNÁ POHÁDEk
Městská knihovna Lomnice nad Lužnicí
vyhlašuje zimní čtenářskou soutěž
pro malé čtenáře a výtvarníky

– Vyrobte si vlastní knihu (formát A4, A5)
– Napište vlastními slovy pohádky, které si přečtete
– od 3. prosince 2017 do 20. února 2018
– Doplňte knihu vlastními ilustracemi
– Odevzdejte do 28. února 2018

Máme za sebou třetinu sezóny a obě naše družstva si vedou 
velice dobře. V soutěži OPII je náš A tým na druhém místě, 
když prohrál pouze jedno utkání s mužstvem Velenic B. Náš 
B tým v soutěži OPIII je zatím na pátém místě. Úspěšnost 
našich hráčů v OPII – Martin Špale ml. 24vítězství/2prohry 
91% 2.místo, Martin Maleč 21/5 88% 4.místo,

Marek Baštýř 20/6 78% 6.místo, Martin Němec 9/8 53% 
20.místo. V soutěži OPIII máme nejmladší tým na okre-

se J.H. a kluci sbírají především zkušenosti od těch star-
ších. Rozběhla se i soutěž OBS mládeže s účastí někdy až 
40 dětí. Náš oddíl tam má ve skupině A 3 hráče v první 
desítce – Vojtěch Icha, Stanislav Petrásek a Tadeáš Švec.

Podrobnější informace o této soutěži najdete na strán-
kách http://www.pinecjh.cz/okresni-bodovaci-soutez.html. 
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Lomnický klub žen
Dne 10.11.2017 v 17 hod se v zaseda-
cí místnosti v Domě s pečovatelskou 
službou konala beseda s odborníkem 
na čínskou medicínu, panem Tomášem 
Lencem na téma „Proč jsme nemocní“. 
Díky této příležitosti jsme se dozvědě-

li mnoho zajímavých informací o tom, 
jak a proč bychom měli nahrazovat te-
pelně upravovanou stravu stravou tzv. 
živou. Přiblížil nám také blahodárné 
účinky bylin na naše tělo a organismus 
a přívětivě odpovídal na všechny zví-

davé dotazy. Tato beseda byla jistě pro 
všechny zúčastněné dobrou zkušeností 
a každý si z ní odnesl spoustu zajíma-
vých rad a informací.

Markéta Vacková

ZE SPOLkŮ

kostelní sbor kos 
srdečně zve
V prosinci, kdy vrcholí spousta věcí – 
kalendářní rok, kulturní život, roční uzá-
věrky, rozpočty, předsevzetí, plány a tak 
dále a tak podobně – vrcholí i zimní pro-
gram sboru Kos. V úterý 5. prosince cho-
dí Mikuláš, a tak jsme ho opět pozvali 
do kostela sv. Jana Křtitele na 16 hodin, 
abychom si připomněli pár drobných 
střípků z jeho života a z jeho odkazu 
a aby dětem nadělil něco dobrého. Nevá-
hejte tedy a přijďte!

Další naší tradicí je Svatoštěpánský 
koncert, který provedeme 26. prosince 
od 18 hodin v kostele svatého Václava. 
Na programu bude Malá vánoční muzika 
od Jana Hanuše s textem Václava Renče, 
vánoční spirituály a společně s diváky 
zazpívané koledy.

Doufáme, že si z pestré adventní a vá-
noční nabídky v Lomnici vyberete i něco 
z toho, čím přispěje do mlýna zdejší kos-
telní (chrámový) sbor Kos.

Kateřina Orlová za sbor Kos

Šťastný nový rok vinšujeme vám,
aby dobrého přines jenom vám.

Folklorní soubory Javor a Javoráček
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ZITKY LETÁKY KATALOGY PU

REZENTAČNÍ DESKY MANUÁLY PLAKÁTY

ÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE STOLNÍ KALENDÁ

OŠTOVNÍ OBÁLKY DOPISNÍ PAPÍRY KALK

OBJEDNÁVKA VIZITKY LETÁKY KATALOG

PUBLIKACE PREZENTAČNÍ DESKY MANUÁ

PLAKÁTY NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE STOLN

POŠTOVNÍ OBÁLKY DOPISNÍ PAPÍRY KAL

OBJEDNÁVKA VIZITKY LETÁKY KATALO

LETÁKY KATALOGY PUBLIKACE PREZEN
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Využijte našich
nových služeb
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Zdroj: http://www.ekolamp.cz/data/web/ekokoutek/ekolamp-najdi-stejne-a5.pdf
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Při opakovaném
podání inzerátu bude

poskytnuta sleva 10 %.
Více informací na andrese:
lomnickelisty@gmail.com

1 strana A4 800,– Kč
1/2 strany A4 500,– Kč
1/4 strany A4 300,– Kč
6 x 9 cm 200,– Kč
Řádková inzerce 100,– Kč

Ceník inzerce 
v Lomnických listech

INZERCE

Prodej lesního pozemku
v kat. úz. Klec.

Celková výměra 4838 m2.
Více informací na
tel. 725 192 568.


